
本件に関するお問い合わせ先 
豊田信用金庫 営業統括部 
電話：0565-36-1380 

2024 年 10 月吉日 

お客様各位 

豊 田 信 用 金 庫 

モバイルバンキングサービス終了についてのお知らせ 

平素より豊田信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、とよしん「ＷＥＢバンキングサービス」におけるモバイルバンキングサービスについて、

３Ｇ携帯電話のサービス終了のため、2024 年 12 月末をもって本サービスを終了させていただくこ

ととなりました。 

なお、とよしん「ＷＥＢバンキングサービス」は、ＰＣおよびスマートフォン等より引き続き

ご利用いただけますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

サービス終了予定日

２０２４年１２月３１日（火） 

※ブラウザ用ログインパスワードの設定がないお客様におかれましては、ＰＣおよびスマートフォ

ン等でのログインができないため、所定のお手続きが必要となります。 

詳しくは、取引店または下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

以  上 


